sexta-feira, 14 de setembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

PORTARIA No 02, DE 14 DE SETEMBRO DE 2018.

O  PRESIDENTE  DO  CONSÓRCIO  INTERMUNICIPAL  DO  MÉDIO  RIO  DAS  CONTAS  –

CIMURC, no uso de suas atribuições legais, e com objetivo de dar amplo cumprimento

ao quanto estabelece a Lei Federal no 8.666/93 e suas alterações,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Comissão Permanente de Licitação do Consórcio Intermunicipal do

Médio Rio das Contas – CIMURC, COPEL, composta pelos servidores abaixo elencados:

DIEGO AMARAL DE MACEDO – PRESIDENTE

LISIANE DE SOUZA OLIVEIRA – MEMBRO

GRAZIELE DOS REIS LOBO ‐ MEMBRO

NEILMA GOMES FERNANDES – MEMBRO

PRISCILA MOURA SOUZA – PREGOEIRO

Art. 2º. As atribuições e responsabilidades da Comissão Permanente de Licitação serão

aquelas estabelecidas pela Lei Federal no 8.666/93 e suas alterações.

Art. 3º. Determinar que os trabalhos a serem desenvolvidos pelo referido Pregoeiro e

Equipe de Apoio alcancem a modalidade de licitação Pregão, observados os preceitos

da Lei Federal no 8.666/93 e Lei Federal no 10.520/2002.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor com a sua publicação,  revogadas as disposições

em contrário.

Registre‐se, publique‐se e cumpra‐se.

Gabinete do Presidente, em 14 de setembro de 2018.

=LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA=

Presidente do CIMURC

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DB669A605BE68F1884D4CF5C67E105A

		2018-09-14T16:10:49-0300